
令和５年４月１０日 

 

 保護者 様 

 

                           さいたま市立田島小学校 

                           校  長 山 口 美 保 

 

 

第１回懇談会のお知らせ 

 

  陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。併せて、

平素より本校教育活動へのご理解・ご支援に対しまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度初めの第１回懇談会を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、年度初めのご多用の折とは存じますが、懇談会にぜひご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

月 日（曜） 学 年 懇  談  会 

４月１４日（金） ６年 15:00～16:00 

４月１８日（火） ４・５年 15:00～16:00 

４月１９日（水） ２・３年 15:00～16:00 

４月２１日（金） 

ひまわり 15:00～16:00 

１年 

15:15～16:00 

※懇談会の前後で、お子様の道具に名前を付

ける等の作業がありますので、15:00 頃か

ら来ていただいても結構です。 

 

２ 懇談内容 

（１）自己紹介 

（２）今年度の学級経営の方針、学習・生活について 

（３）学級ＰＴＡ役員選出 

 
３ そ の 他 
（１）各自上履きをご持参ください。 

（２）児童の安全確保のため、校内巡視を行っております。来校に際しましては、ＰＴＡ

配付の名札を必ずご着用ください。 

（３）駐車場がないため原則として徒歩または自転車でご来校ください。当日の自動車で

のご来校は、児童の安全ならびにご近所の方のご迷惑となりますので、禁止とさせて

いただきます。 

（４）自転車でご来校の際には、所定の自転車置き場へお願いします。 

（５）懇談会中にお子様を学校で預かる対応はありません。 


